

総合計画 第6回審議会後の内容修正

No.	ページ	修正箇所	修正内容
1	56	基本施策2 施策2-1 数値目標2 特定健康診査の受診率 備考	「生活習慣病予防のために40歳から74歳を対象に実施する健康診査の受診率」の後に（国民健康保険加入者分）を追加
2	58	基本施策2 施策2-2 わたしたちにできること	「○ 地域における子育て支援活動に積極的に参加しましょう。」を削除
3	59	基本施策2 施策2-2 数値目標2 母子手帳アプリの登録者数 目標値	「850」を「760」に修正
4	59	基本施策2 施策2-2 数値目標3 ファミリー・サポート・センターの活動件数 目標値	「100」を「45」に修正
5	61	本施策2 施策2-3 数値目標3 備考	「累計利用者数」を「年間新規利用者数」に修正
6	61	基本施策2 施策2-3 数値目標4 成年後見制度を知っている住民の割合 現状値及び備考	「調査中」を「29.4」に修正、備考欄「成年後見人制度」を「成年後見制度」に修正
7	66	基本施策2 施策2-5 数値目標1 障がいのある人への理解が進んでいると思う住民の割合 現状値	「調査中」を「50.7」に修正

総合計画 第6回審議会後の内容修正

No.	ページ	修正箇所	修正内容
8	93	基本施策5 施策5-3 数値目標3 地域学校協働活動を支援する地域住民 現状値	「調査中」を「556」に修正
9	94	基本施策5 施策5-4 数値目標1 健康づくりのため町の施設を利用する団体会員数 現状値	「調査中」を「1,045」に修正
10	5・ その他関 連箇所	国立社会保障・人口問題研究所のデータに係る箇 所 (P5、P24)	最新のデータの数値に変更